ЕДИНЫЙГРАФИК 
оценочныхпроцедур 
МБОУ «Волчье-Александровская СОШ»
наIполугодие2022-2023учебногогода
НАЧАЛЬНОЕОБЩЕЕОБРАЗОВАНИЕ:
	Период проведенияоценочнойпроцедуры
	
Сентябрь
	
Октябрь
	
Ноябрь
	
Декабрь
	
Всего

	
	
Федеральныеоценочныепроцедуры
	
Региональныеоценочныепроцедуры
	
Муниципальные	оценочныепроцедуры
	
ОценочныепроцедурыпоинициативеОО
	
Всего
	
Федеральныеоценочныепроцедуры
	
Региональныеоценочныепроцедуры
	
Муниципальные	оценочныепроцедуры
	
ОценочныепроцедурыпоинициативеОО
	
Всего
	
Федеральныеоценочныепроцедуры
	
Региональныеоценочныепроцедуры
	
Муниципальные	оценочныепроцедуры
	
ОценочныепроцедурыпоинициативеОО
	
Всего
	
Федеральныеоценочныепроцедуры
	
Региональныеоценочныепроцедуры
	
Муниципальные	оценочныепроцедуры
	
ОценочныепроцедурыпоинициативеОО
	
Всего
	
ВIполугодии2022-2023учебногогода

	1классы

	Русскийязык
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Литературноечтение
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	1
	1
	1

	Роднойязык(русский)
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Литературноечтение на
родномязыке(русском)
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Математика
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Окружающиймир
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Технология
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Изобразительное
искусство
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Музыка
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Физическаякультура
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	2классы

	Русскийязык
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	4

	Литературноечтение
	
	
	
	
	0
	1
	
	
	
	1
	0
	
	
	
	0
	1
	
	
	
	1
	2



	Период проведенияоценочнойпроцедуры
	
Сентябрь
	
Октябрь
	
Ноябрь
	
Декабрь
	
Всего

	Математика
	2
	
	
	
	2
	2
	
	
	
	2
	1
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	2
	7

	Окружающиймир
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	0
	1
	
	
	
	1
	3

	Иностранныйязык
(английский)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Технология
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Изобразительное
искусство
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Музыка
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Физическаякультура
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	3классы

	Русскийязык
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	4

	Литературноечтение
	
	
	
	
	0
	1
	
	
	
	1
	0
	
	
	
	0
	1
	
	
	
	1
	2

	Математика
	2
	
	
	
	2
	2
	
	
	
	2
	1
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	2
	7

	Окружающиймир
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	0
	1
	
	
	
	1
	3

	Технология
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Иностранныйязык
(английский)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Изобразительное
искусство
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Музыка
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Физическаякультура
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	4классы

	Русскийязык
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	4

	Роднойязык(русский)
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	0

	Литературное чтение
	
	
	
	
	0
	1
	
	
	
	1
	0
	
	
	
	0
	1
	
	
	
	1
	2

	Литературное чтениена
Родном языке(русском)
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Математика
	2
	
	
	
	2
	2
	
	
	
	2
	1
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	2
	7

	Окружающий мир
	1
	
	
	
	2
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	0
	1
	
	
	
	1
	3

	Технология
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Иностранный язык
(английский)
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	2

	ОРКСЭ(ОПК)
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Изобразительное
искусство
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Музыка
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Физическая культура
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0




ОСНОВНОЕОБЩЕЕОБРАЗОВАНИЕ:

	Период проведенияоценочнойпроцедуры
	
Сентябрь
	
Октябрь
	
Ноябрь
	
Декабрь
	
Всего

	
	
Федеральныеоценочныепроцедуры
	
Региональныеоценочныепроцедуры
	
Муниципальные	оценочныепроцедуры
	
ОценочныепроцедурыпоинициативеОО
	
Всего
	
Федеральныеоценочныепроцедуры
	
Региональныеоценочныепроцедуры
	
Муниципальные	оценочныепроцедуры
	
ОценочныепроцедурыпоинициативеОО
	
Всего
	
Федеральныеоценочныепроцедуры
	
Региональныеоценочныепроцедуры
	
Муниципальные	оценочныепроцедуры
	
ОценочныепроцедурыпоинициативеОО
	
Всего
	
Федеральныеоценочныепроцедуры
	
Региональныеоценочныепроцедуры
	
Муниципальные	оценочныепроцедуры
	
ОценочныепроцедурыпоинициативеОО
	
Всего
	
ВIполугодии2022-2023учебногогода

	5классы

	Русскийязык
	
	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	0
	1
	
	
	
	1
	3

	Литература
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Иностранныйязык
(английский)
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	4
	8

	Математика
	1
	
	
	1
	2
	1,впр
	
	
	
	2
	2
	
	
	
	2
	2
	
	
	1
	3
	9

	История
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	География
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОДНКНР
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Технология
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Изобразительное
искусство
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Музыка
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Физическаякультура
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	6классы

	Русскийязык
	1, впр
	
	
	
	2
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	5

	Литература
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Иностранныйязык
(английский)
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	4
	8

	Математика
	1
	
	
	
	1
	1, впр
	
	
	
	2
	2
	
	
	
	2
	2
	
	
	
	2
	7



	Период проведенияоценочнойпроцедуры
	
Сентябрь
	
Октябрь
	
Ноябрь
	
Декабрь
	
Всего

	ИсторияРоссии.
Всеобщаяистория
	
	
	
	
	0
	впр
	
	
	
	1
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	1

	Обществознание
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	

	География
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Биология
	
	
	
	
	
	впр
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	1

	Изобразительное
искусство
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Музыка
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Технология
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Физическаякультура
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	7классы

	Русский язык
	1,впр
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	2

	Литература
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Роднойязык(русский)
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Литература на родном
языке(русском)
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Иностранныйязык
(английский)
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	4
	8

	Второй иностранный
Язык (немецкий)
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Математика
	1
	
	
	
	1
	1, впр
	
	
	
	2
	1
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	2
	6

	Информатика
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	1
	
	
	
	1
	0
	
	
	
	0
	1

	ИсторияРоссии.
Всеобщаяистория
	
	
	
	
	
	впр
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	Обществознание
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	География
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	впр
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	Физика
	
	
	
	
	0
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	0
	1
	
	
	
	1
	2

	Изобразительное
искусство
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Музыка
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Технология
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Физическаякультура
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	8классы

	Русскийязык
	1, впр
	
	
	
	2
	
	
	
	
	0
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	0
	3

	Литература
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Иностранныйязык
(английский)
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	4
	8

	Второйиностранный
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0



	Период проведенияоценочнойпроцедуры
	
Сентябрь
	
Октябрь
	
Ноябрь
	
Декабрь
	
Всего

	язык(немецкий)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	1
	
	
	
	1
	1, впр
	
	
	
	2
	1
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	2
	6

	Информатика
	
	
	
	
	0
	1
	
	
	
	1
	0
	
	
	
	0
	1
	
	
	
	1
	2

	ИсторияРоссии.
Всеобщаяистория
	
	
	
	
	
	впр
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	Обществознание
	
	
	
	
	
	впр
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	География
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физика
	1
	
	
	
	1
	0
	
	
	
	0
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	0
	2

	Химия
	3
	
	
	
	3
	0
	
	
	
	0
	2
	
	
	
	2
	1
	
	
	
	1
	6

	Изобразительное
искусство
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Музыка
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Технология
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Физическаякультура
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	ОБЖ
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	9классы

	Русскийязык
	1, впр
	
	
	
	2
	
	
	
	
	0
	2
	
	
	
	2
	1
	
	
	
	1
	5

	Литература
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Роднойязык(русский)
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Литературанародном
языке(русском)
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Иностранныйязык
(английский)
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	4
	8

	Второйиностранный
язык(немецкий)
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Математика
	1
	
	
	
	1
	1, впр
	
	
	
	2
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	5

	Информатика
	0
	
	
	
	0
	1
	
	
	
	1
	0
	
	
	
	0
	1
	
	
	
	1
	2

	ИсторияРоссии.
Всеобщаяистория
	
	
	
	
	
	впр
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	Обществознание
	
	
	
	
	
	впр
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	География
	
	
	
	
	
	впр
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	Биология
	
	
	
	
	
	впр
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	Физика
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	1
	
	
	
	1
	0
	
	
	
	0
	1

	Химия
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	2
	1
	
	
	
	1
	5

	Технология
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Физическаякультура
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	ОБЖ
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0



СРЕДНЕЕОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:
	Период проведенияоценочнойпроцедуры
	
Сентябрь
	
Октябрь
	
Ноябрь
	
Декабрь
	
Всего

	
	
Федеральныеоценочныепроцедуры
	
Региональныеоценочныепроцедуры
	
Муниципальные	оценочныепроцедуры
	
ОценочныепроцедурыпоинициативеОО
	Всего
	
Федеральныеоценочныепроцедуры
	
Региональныеоценочныепроцедуры
	
Муниципальные	оценочныепроцедуры
	
ОценочныепроцедурыпоинициативеОО
	Всего
	
Федеральныеоценочныепроцедуры
	
Региональныеоценочныепроцедуры
	
Муниципальные	оценочныепроцедуры
	
ОценочныепроцедурыпоинициативеОО
	Всего
	
Федеральныеоценочныепроцедуры
	
Региональныеоценочныепроцедуры
	
Муниципальные	оценочныепроцедуры
	
ОценочныепроцедурыпоинициативеОО
	
Всего
	
ВIполугодии2022-2023учебногогода

	10класс

	Русскийязык
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	3

	Литература
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Литературанародном
языке(русском)
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Иностранныйязык
(английский)
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	4
	8

	Математика
	1
	
	
	1
	2
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	5

	Информатика
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	0
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	0
	2

	История
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физика
	
	
	
	
	0
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	0
	2

	Астрономия
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	0
	1



	Период проведенияоценочнойпроцедуры
	
Сентябрь
	
Октябрь
	
Ноябрь
	
Декабрь
	
Всего

	Индивидуальныйпроект
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Физическаякультура
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	ОБЖ
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	11классы

	Русскийязык
	
	
	
	
	0
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	0
	1
	
	
	
	1
	2

	Литература
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Роднойязык(русский)
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Иностранныйязык
(английский)
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	4
	8

	Математика
	
	
	
	1
	1
	3
	
	
	
	3
	2
	
	
	
	2
	2
	
	
	
	2
	8

	Информатика
	
	
	
	
	0
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	1

	История
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физика
	
	
	
	
	0
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	3

	Индивидуальныйпроект
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	Физическаякультура
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0

	ОБЖ
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0
	0




